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DIVIDEND DECLARATION 
for the purposes of the section 7 (2) (i) of the Payroll Tax act 1995 

Payroll Tax Account Number 
Registered Name 
Business Name 
Mailing Address: 
April – June July – September October – December January – March 

Pursuant to section 7 (2) (i) of the Payroll Tax Act 1995 Taxpayers operating private 
businesses which declare dividends must submit this form to the Office of the Tax 
Commissioner each quarter that dividends are paid to an Employee, Deemed Employee or 
Self-Employed person.   

Taxpayer information is kept confidential in accordance with the Official Secrecy stipulations 
of section 4 of the Taxes Management Act 1976.  Information is collected solely to ensure 
taxpayer compliance to the tax legislations regarding the reporting of remuneration. 

Total dividends declared to date  
(i.e. between April 1 – March 31): 
Total dividend paid during the quarter: 

Total deductible this quarter (i.e. dividends not 
subject to tax – up to $10,000 p/a per person): 
Total dividend subject to tax and reported as part 
of gross remuneration this quarter in sections A 
&/or B of tax return PR1: 
Total number of persons to which dividend is paid: 

I certify that the above is true and correct.  I understand that an offence of Criminal Tax 
Evasion is an indictable offense under Section 37 of the Taxes Management Act 1976 
punishable by imprisonment for 5 years or a fine up to $500,000. 

Signature:    Date:   

Print name:  Title:    

Contact #:    Email:  
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